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Klasyfikacja: M1
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Zawodnik
MATYSSEK Karol
POBIS Ivan
FITAK Wiestaw
PUDLO Mateusz
MIKA Andrzej
WITEK Adrian
ZOCZEK Szymon
PIWOWAR Adrian
KULINSKI Karol
PRAZANOWSKI Sergiusz
KUNA Wojciech
CEREMUGA Marcin
GIERADA Mateusz
PODSIADLO Mateusz
ROSIK Robert
NIEWIE)JSKI Przemystaw
KOWALIK Artur
PIERZCHALSKI Sebastian
KRAKOWIAN Marek
WAJDZIK Adam
SLESICKI Konstanty
WITOS Mateusz
BUJAK Kamil

Znaleziono 23 wynik(6w)

ULTRA MARATON 3X BABIA GORA
B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Wydarzenie: ULTRAMARATON BABIA GORA 2021
Organizator: KOZICA Fundacja Biegédw Gérskich
Data: 2021-06-12
Miejsce: Babia Géra
Dystans: 60 km

Numer Klub

195 THE LIFTERS TEAM

243 2THETOP

119 POLACY BIEGAJA W NL

158 BULBULATOR BUL BUL

211

156

173 NIE PRZESTAWA] MARZYC
208

226

193

202 WWW.KUNAWGORACH.PL
228 SUSKA GRUPA BIEGOWA
127

108

150

144 RUNNING TEAM MILICZ

170 TRAIL RUNNERS JAWORZNO
224 KOLARSKO-BIEGOWY KLUB SPORTOWY RADOMSKO
230 JEST LEPIE) RUN TEAM

180 CZWARTUNIO TEAM

140

203 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
106

Punkt pomiarowy: 15,0 km

Kategoria

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

P3

2km
00:19:53
00:20:03
00:20:14
00:22:56
00:23:03
00:24:20
00:25:59
00:28:13
00:27:25
00:26:14
00:29:50
00:29:20
00:27:03
00:31:19
00:31:28
00:30:41
00:29:14
00:30:21
00:28:55 DNF
00:29:13
00:33:39 DNF
00:35:48
00:29:31

Babia 1
4.5km
00:47:22
00:46:50
00:50:09
00:53:11
00:51:57
00:57:07
00:58:00
01:03:25
01:04:10
01:02:33
01:06:41
01:06:38
01:04:43
01:10:45
01:11:40
01:10:37
01:08:11
01:10:33
01:06:42 DNF
01:07:49
01:18:27 DNF
01:32:03
01:12:13

P3
6.8km

01:01:49

01:01:56

01:09:32

01:18:32
01:20:14
01:20:38
01:21:07
01:28:59
01:25:56
01:25:48
01:30:18
01:31:49
01:30:56
01:30:33
01:32:52
01:29:51 DNF
01:32:06
01:42:07 DNF
01:53:20
01:39:51

P5
10km

01:18:05
01:18:42
01:30:33
01:28:50
01:32:02
01:37:38
01:39:26
01:41:15
01:41:28
01:43:17
01:51:01
01:49:30
01:50:05
01:52:13
01:53:55
01:53:57
01:53:55
01:54:30
01:54:18 DNF
01:55:55
02:13:29 DNF
02:18:55
02:13:59

BASEGRI

P12
15km
01:37:26
01:40:02
01:48:40
01:51:13
01:51:16
02:01:25
02:02:50
02:04:39
02:04:58
02:08:30
02:15:27
02:15:49
02:18:14
02:19:06
02:19:19
02:20:09
02:20:59
02:22:15
02:22:37 DNF
02:24:46
02:42:48 DNF
02:49:46
02:49:56
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